MWG Giewont 2022

tel.: 603 400 723

BE-22-6007376

A&G Drobny Lot 1 Jaworzno 92km miejsce: 394 Lot 2 Sosnicowice 133 km miejsce: 605 Lot 3 Olesno 187 km miejsce: 1207 Lot 4 Kepno 242 km miejsce:

199 Lot 5 Rawicz 316 km miejsce: 720

DESCHEEMAECKER
PIGEON CENTER

R. DELBEKESTRAAT 165

22-6007376

a9

| GESCHELPT WITPEN, VANDENABEELE - RUDY

B-2980 SINT-ANTONIUS-ZOERSEL

BELGIUM
Tel.: +32 33830831

info@pigeoncenter.be
wwaw.pigeoncenter.be

16-2211443
GESCH WP,100% VANDENABELE

LEVADER IS
INTEELT BLIKSEM EN KOMT UIT
KLEINZOON BLIKSEM X DOCHTER

NEPTUNUS, UIT NEPTUNUS X
DOCHTER CHAMPION

18-2135189
BLAUW W

, 100% VANDENABEELE

13-3131101 <)

“INBRED BLIKSEM",
VANDENABEELE

DIRECT VANDENABEELE INTEELT

BLIKSEMVADER IS KLEINZOON

VAN 080f14, DEZE WON 6/1236
NAT Z LA SOUTERAINE, 2/352
REIMS

14-3150689
RUDY'S JEWEL, VANDENABEELE

“NEW BLIKSEM’, 1. NAT. TULLE
5735 D.HALFZUSTER "SUPER
ROMEQ, L.NAT. ASDUIF KBDB

15-3147735 d

ROXIM, GABY \ NABEELE
VADER I$ ZOON RUDY

14-3067152
PINKY, GABY VANDENABEELE

MOEDER 2. IPROV. BOURGES, 2.

IPROV. VIERZON

BLIKSEM EN MOEDER 1S DOCHTER
BLIKSEM101/13 IS REEDS VADER

DIRECT VANDENABEELEDOCHTER
SUPERKWEKER RUDYHALFZUSTER

09-3149985 cF
FAVOURITE BLIKSEM, VAN

05-3006912
DOCHTER BLIKSEM, VAND

06-3008003 d
RUDY", VANDENABEELE G

10-3047071 Q@
GESCHELPT NEPTUNUS, V

06-3008003 (o
RUDY", VANDENABEELE G

09-4280757
LIZZY, GABY VANDENABEE

12-3088052 d
SUPER ROMEQ, GABY VAN

09-4331525
KATHIA, GABY VANDENAB

04-3001609

05-3176530

98-3158062

01-3053364

98-3158062

00-3195099

99-3199708

07-4361085

98-3158062

00-3195099

08-4281576

08-4281517

06-3008003

09-4280727

01-4094638

05-4260339
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